

Poznań, 30 września 2019 roku

**STANOWISKO ZARZĄDU ORAZ OPINIA RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI ELEKTROCIĘPŁOWNIA „BĘDZIN” S.A. ODNOSZĄCE SIĘ DO ZASTRZEŻEŃ WYRAŻONYCH W RAPORCIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU ŚRÓDROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.**

Raport niezależnego biegłego rewidenta Deloitte Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. („Biegły Rewident”) z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. („Spółka”) za okres od 1 stycznia 2019 roku do 30 czerwca 2019 roku, zawiera zastrzeżenie:

„W pozycji finansowy majątek trwały, Spółka prezentuje udziały w jednostce zależnej Elektrociepłownia Będzin Sp. z o.o. o wartości 80.987 tys. zł. Zarząd Spółki nie zidentyfikował przesłanek utraty wartości udziałów w tej jednostce, co zostało przedstawione w informacji dodatkowej w punkcie „Udziały i akcje w jednostkach zależnych. Analiza przesłanek w zakresie utraty wartości” do jednostkowego sprawozdania finansowego. Weryfikacja utraty wartości udziałów oparta jest jednak w znacznym zakresie o przygotowany przez spółkę zależną Elektrociepłownia Będzin Sp. z o.o. test na utratę wartości środków trwałych, podczas analizy którego nie byliśmy w stanie uzyskać od Zarządu Spółki wystarczających i odpowiednich danych i informacji potwierdzających poprawność przyjęcia kluczowych dla wyników testu parametrów i założeń, a w szczególności ścieżek cenowych energii elektrycznej. Dlatego nie byliśmy w stanie ustalić, czy i w jakiej wysokości konieczny byłby odpis wartości środków trwałych w jednostce zależnej, a tym samym niezbędna byłaby korekta wartości udziałów spółki zależnej Elektrociepłownia Będzin Sp. z o.o.”

Różnica pomiędzy opinią biegłego rewidenta, a stanowiskiem Zarządu Spółki dotyczy oceny realności prognozy finansowej przygotowanej przez jednostkę zależną Elektrociepłownia BĘDZIN Sp. z o.o. Zdaniem Zarządu spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A., założenia przyjęte w teście na utratę wartości środków trwałych przygotowane przez jednostkę zależną są realne i wskazują na uzyskanie wskazanej ścieżki cenowej dla energii elektrycznej na przyjętym poziomie. Zarząd spółki zależnej przyjął w prognozach realną, możliwą do uzyskania cenę za energię elektryczną i przedłożył Biegłemu Rewidentowi wszelkie posiadane przez tę spółkę dane.

Rada Nadzorcza Spółki, dokonując oceny śródrocznego sprawozdania finansowego spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. za okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r., rozważyła argumenty Zarządu, jak również stanowisko Biegłego Rewidenta w przedmiotowym zakresie.

Rada Nadzorcza Spółki zgadza się z powyższym stanowiskiem Zarządu spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. Jednocześnie Rada Nadzorcza zarekomendowała Zarządowi Spółki podjęcie działań mających na celu dokonanie weryfikacji przyjętych założeń ścieżek cenowych energii elektrycznej. .

Zarząd spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A.

Krzysztof Kwiatkowski - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A.

Janusz Niedźwiecki - Przewodniczący Rady Nadzorczej  
z upoważnienia Rady Nadzorczej